МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ГОРАВТОТРАНС»

Исх. от «Об» 03 2017 г. 295006, Российская федерация, Республика Крым,
город Симферополь, улица Горького, 15

Н а № ОТ« » _ 2 0 1 7 г. тел :(0652, 52-1 ! -52
— mail:goravtotrans2015@mau.ru

Директору
ООО «Компания Глонасс-Крым»
Северненко О.Л.

Уважаемый Олег Леонидович!

Муниципальное унитарное предприятие муниципальный городской
округ Симферополь «Горавтотранс» просит Вас организовать эмиссию
электронных транспортных smart карт (лимит месячного проездного 120
поездок) согласно договора №29/12/2016 от 29.12.2016г. «О предоставлении
услуги по внедрению и эксплуатации автоматизированной системы оплаты
проезда на автомобильном транспорте и городском наземном электрическом
транспорте по маршрутам регулярных перевозок» транспортную карту
г.Симферополь — в количестве 5000 штук. Так же просим Вас выслать макет
Транспортной карты для согласования.

Директор Д.С. Майор

mailto:goravtotrans2015@mau.ru